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CSEREDIÁK ÉLMÉNYEK
BRAZÍLIÁBAN

A magyar cserediákok közül én vagyok a legdélebbi részén
Brazíliának, Curitiba nevű nagyvárosban, amely Paraná állam
fővárosa. Azért említettem meg, hogy én vagyok a legdélebben,
mert én vagyok az egyetlen, aki ismeri Brazília hűvösebb oldalát is.
Igaz központi fűtés nincs a házakban, mert nincs rá szükség, de
előfordul, hogy télen a házban kabátot viselnek és az aranyszabály
Curitibában, hogy esernyő és pulóver nélkül senki ne menjen el
otthonról, mert egy nap alatt előfordulhat a jégesőtől kezdve a
kánikuláig mindenfajta időjárás. Viszont panaszra egy csepp okom
sem lehet. Mérhetetlenül örülök, hogy Brazíliát választottam vagy
talán mondhatni, hogy Brazília választott engem.

Egyszer csak egy új világba és ezzel többé-kevésbe egy új életbe
csöppentem. Egy új világba, ahol mindenki karokkal várt. Egy új
életbe, amiben szintén boldog vagyok, sőt több mint elégedett.
Akárhova mentem érdeklődtek irántam, kérdeztek a messzi szép,
kis országról, ahonnan én jöttem, a világ egyik legnehezebb
nyelvéről, amit én anyanyelvnek hívok, és még az is előfordult, hogy
az utcán visszafordultak és megdicsérték a zöld szemem, mert itt
ez ritkaság.

Elvárások és elképzelések nélkül, nyitottan érkeztem ide és
hagytam, hogy a dolgok alakuljanak, ahogy alakulniuk kell.
Alakultak is. Már a második tökéletes családommal lakom,
Curitiba egyik legjobb csapatában kosarazom, rengeteg új barátot
szereztem a világ minden tájáról és brazilként élem életem, mintha
otthon lennék. Persze az otthon mindig a világ másik végén lesz,
ahol karácsonykor esik a hó és Mikulás nem rövidnadrágot hord, de
a második otthonomnak örömmel nevezem Brazíliát és boldog
vagyok, mikor brazilnak gondolnak, mert alig hallani az akcentu-

Az élménybeszámoló-írás talán az egyik

legnehezebb dolog a cserediákok életében,

mert annyi az új élmény, a temérdek újdon-

ság, új helyek, személyek, főleg ha az ember

Brazíliában cserediák, ahogy jó magam is.

som vagy, mert gyorsan beszélek, és úgy, mint ők, gyakran elhagyja a
számat a „Nossa senhora” és a „Meu deus” kifejezés.

Azon szerencsések közé tartozom, aki mondhatni sokat utazik a
családjaival is. Tengerpartokra, közeli kis városokba vagy ha-
talmas, híres városba elképesztő dolgokat látni, átélni. Ilyen volt
például a Karnevál Sao Pauloban, az Open Brasil teniszkupa és egy
focimeccs, ahol élőben láttam játszani a híres-nevezetes Neymart.
A nyüzsgő városokon kívül érdemes megismerni Brazília termé-
szeti kincseit és élővilágát, mint az Amazónia vagy Bonito és
Pantanal, ahol az természetes, hogy 2 méterre napozik egy-két ali-
gátor az embertől vagy pirányát horgászunk, tukánok és zöld-
piros- vagy kék papagájok ülnek a fákon.

Rengetegszer még nekem is nehéz elhinni, hogy tényleg Brazí-
liában vagyok már több mint 8 hónapja és tényleg ilyen szerencsés
vagyok, hogy mindez tényleg velem történik. Persze drága
szüleimnek és a Rotarynak kell köszönetet mondanom mindezek-
ért első sorban, mert általuk lehetek itt, ebben a messzi, csodás
országban.

Vereb Daniella

Brazília, Curitiba (D4730)
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Ezt a jelenséget nevezzük az ember által keltett elektromágneses
szmognak.

A Budapesti Műszaki Egyetemen, döntően egyetemi hallgatók
bevonásával, olyan mérőműszer fejlesztésén dolgozunk, amelyet
műholdon elhelyezve, meg tudja mérni a Földünket körülvevő
elektro-szmog nagyságát.

Ez ideig a Földön hasonló mérést még nem végeztek.

A műszer, a MASAT-1 előzetes elképzeléseket meghaladó sikere
után, egy nagyon kisméretű (5 cm-es kocka) műhold fedélzetére
kerül. Ilyen méretű műholdat eddig még senkinek nem sikerült
napjainkig életben tartani az űrben.

A kihívás tehát kettős, elkészíteni a műholdat, mely energiával
látja el a rendszer működését, és lehetővé teszi az „oda-vissza”
kapcsolatot a földi vezérlőállomással.

A fejlesztés jól halad, a jövő év közepére összeáll, a pályára állít-
ható műhold a mérő-rendszerrel. Szponzorok, többek között az RC
Budapest-Sasad segítik munkánkat, beleértve a földi vezérlőállo-
más fejlesztését is.

A mérések optimális magassága 4-500 km, mely magasságba
rakéta viheti fel SMOG-1-et, vagy a Nemzetközi Űrállomásról ro-
bot kidobó eszközök segítségével indulhat földkörüli pályára.

Mindkét megoldás 5-10 millió Ft körüli költséget jelent.
Ennek fedezésére keresünk támogatót!
A támogatás eredményeként pályára álló, onnan mérési adatokat

sugárzó műholddal kivételes nemzetközi sikert érhetünk el, és
egyben felhívjuk a világ figyelmét egy eddig nem jegyzett környe-
zetszennyezési formára.

A szponzor esetünkben eddig még nem ismert terület feltárá-
sában vállal kiemelkedő részt.

Dr. Gschwindt András

A SMOG-1 projekt vezetője

ROTARY TÁMOGATÁSSAL
A VILÁGŰRBE

A szmog, mint a levegő szennyezettségének

egyik változata, mindenki előtt ismert.

Esetünkben a szmog kifejezés a vezeték

nélküli kommunikációhoz kötődik. A nagy

teljesítményű műsorszóró adók (rádió és tv,

rádió-telefonok bázis állomásai) által kisu-

gárzott jelek jelentős része elhagyja a Föld fel-

színét, a világűrbe kerül, ahol semmi haszna,

sőt!!!

SMOG-1 valóságos méretű makettje. Az oldallapokat napelemek fogják borítani.
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Rengeteg országba mehettem volna, én mégis oda, arra a kis
szigetre utaztam Ázsia szívében – és természetesen egy percig sem
bántam meg. Mind kultúrában, mind vendégszeretetben, mind
vallásban egy hihetetlenül nagy mennyiségű élményt kaptam ettől
az országtól.

Bár eleinte – mint mindenkinek –nehéz a beilleszkedés, és 100%-
os erőbedobással kell azon dolgozni, hogy valamit megértsünk a
mandarin nyelvből, egy idő után még a nem túl könnyű dolgok is
érdekessé válnak. Hogy miért? Mert Tajvan egy olyan ország, ahol
az ember képtelen nem élvezni az ottlétét. Az ott lakók imádják a
külföldieket, és meg is dicsérik őket az iskolában, az utcán, a
metrón – bárhol. Ha egy boltba bemegyünk, mosolyogva fogadnak,
ha pedig megszólalunk kínaiul, akár már kedvezményt is adnak. Az
iskolában odafigyelnek ránk, és próbálják a legérthetőbben el-
magyarázni a dolgokat. Az osztálytársaink mosolya és boldogsága,
hogy egy külföldi van az osztályban, egy külön élmény – na meg
persze, rengeteg közös kép is jár ezzel az örömmel.

Mivel a kis szigetnek egy teljesen más és először szokatlan
kultúrája van, minden nap találhatunk valami új szokást – akár
még családon belül is. Máshogy eszik az ételeket, valamint más
ételeket esznek, a gyönyörű templomok nyugodtságot sugároznak
magukkal, valamint „istentiszteletkor” hatalmas ünnepélyeket is
láthatunk, a családoknál pedig nap, mint nap boldogsággal fekszik
le az ember, mert tudja, hogy odafigyelnek rá, és megértik, hogy ami
új, az talán először furcsa. Azonban, jellemző az országra, hogy
helyi szokások is vannak, főleg a déli, tradicionális falukban.
Akinek van szerencséje, a mandarin mellett elsajátíthat egy külön
kis nyelvet, amit csak ő, és a szűk családi kör ismer; láthatja, milyen
gyönyörű is lehet, mikor a ház egyik oldalán tengerpart, a másik
oldalán pedig egy hatalmas hegy található, valamint rengeteget
tanulhat a kultúráról. Aki északra kerül Taipeibe, a főváros
közelébe, annak se kell félnie: nem lesz olyan nap, mikor
unatkozna. Tajvani barátok mellett az ott lévő cserediákokkal is

EGY ÉV TAJVANON A ROTARY CLUB
JÓVOLTÁBÓL

Rengeteg élménnyel gazdagodva, kissé fájó

szívvel, mégis boldogan érkeztem haza

Tajvanról, és vetettem véget életem legjobb

évének.

nagyon szoros barátságokat köthet, így a világ minden pontján lesz
egy ismerős.

Bár rengetegen félnek az ételtől is – köztük ott voltam én is-,
őszintén elmondhatom, hogy nyugodtsággal kell mindent
megkóstolni. Mint korábban is említettem, első körben minden
furcsa, de aztán beleszokik az ember. Személy szerint nekem már
most hiányzik a bambuszos leves, pedig csak egy hete jöttem haza.

Összefoglalva, aki tervezi, hogy Tajvanra menjek cserediákként, a
legjobban dönt: az ország egy hatalmas kultúrsokkal kezd, de utána,
amint minden lecsillapodik, megmutatja saját szépségét. A
vendégszerető és mindig melegszívű tajvaniakat, a csodálatos
ételeket, az éjszakai életet a piacokon, azt, mikor már az egész
hasunk és hátunk fáj a nevetéstől, egy új nyelv elsajátításának
lehetőségét is felkínálja, valamint, ami talán minden közül a
legfontosabb: olyanná formálja azt a körülbelül egy évet, amit ott
töltünk, hogy arra örökké emlékezzünk.

Remélem, mindenki kedvet kapott Ázsia szívében lévő, 9000 km-
re található, 20 milliós kis szigetéhez, ne aggódjatok – sohasem
fogjátok megbánni, ha odamentek!

Diczkó Dalma (17), Nyíregyháza
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ÉLETRE SZÓLÓ LEHETŐSÉG –
ROTARY NEMZETKÖZI DIÁKCSERE

A Rotary Nemzetközi Diákcsere Program

célja, hogy a világ különböző országaiból

érkező fiatalok megismerjék egymást, más

országok, földrészek életét, nyelvét és

kultúráját.

A jelentkező megkeresi a lakóhelyén található Rotary klubot.
Szeptembertől lehet felvenni a kapcsolatot a Rotary klubbokkal,
amelynek kijelölt tagjai meghallgatják a diákot és amennyiben úgy
gondolják, hogy az alapvető feltételeknek megfelel, a jelentkezőnek
szintén ki kell töltenie az előjelentkezési lapot a www.ryep.hu
oldalon.

A két jelentkezési mód közötti különbség a kapcsolat felvétel
módjában és a meghallgatás időpontjában van csupán.

Az, hogy egy-egy klub hány gyerek kiutaztatását vállalja, a
rendelkezésre álló férőhelyek számától és az adott klub lehetősé-
geitől függ, de általában nem több 2-3 főnél. Egy-egy klub több
jelentkező anyagát továbbítja a diákcsere bizottságnak, amely a
végső kiválasztásért felelős.

A klubmeghallgatások legkésőbb október vége előtt lezárulnak.
Minden jelentkezőtől elvárjuk, hogy aktívan bekapcsolódjon a

diákcserébe, illetve a helyi Rotary, Rotaract vagy Interact klub éle-
tébe.

A Rotary klubok által támogatott jelöltek területi meghallga-
táson vesznek részt, ahol eldől hogy a Rotary Nemzetközi Diák-
csere Program bizottsága kiket javasol cserediáknak a jelentkezők
közül, és megteszi javaslatát a diákcsere célországára is.

Azt, hogy melyik jelentkező melyik országban tölthet el egy évet, a
felkészítés első programján, az Országhirdetésen ismertetjük.

A jelentkezők ekkor kapnak jogot arra, hogy kitöltsék a végleges
jelentkezési lapot.

A Rotary Nemzetközi Diákcsere Program bizottsága által kivá-
lasztott jelentkezőknek általában február 15-ig alá kell írniuk az
„Általános Feltételek”-et, illetve be kell fizetniük 190.000 Ft
részvételi és adminisztrációs hozzájárulást, amelyet a Rotary
Nemzetközi Diákcsere Program magyar bizottsága teljes egészé-
ben a program finanszírozására fordít. (Az összeg tartalmazza a
felkészítések költségét, a Rotary ajándéktárgyakat – póló, jelvény,
stb.; –, illetve a beérkező cserediákok programjainak költségeit,
valamint a kötelező blézer elkészítését).

Mivel a Rotary Nemzetközi Diákcsere Program egyik legfon-
tosabb célja minél több ország bevonása a diákcserébe, ezért a
program magyar bizottsága nem garantálja, hogy a kiutazás a je-
lentkező által megadott országba, vagy nyelvterületre fog történni.

A kiválasztott és gondosan felkészített 15-17 éves, középiskolai
tanulmányaikat még be nem fejezett fiatalok utazhatnak a Rotary
Nemzetközi Diákcserében résztvevő országokba egy tanévre
(Long Term Exchange Program – LTP), illetve kisebb számban 1-2-
3 hónapra (Short Term Exchange Program – STEP).

Fontos i úsági program még az európai, illetve néhány azon kí-
vüli rotary club nyári kéthetes tábora (Camp), amelyre kölcsö-
nösségi alapon hívjuk, és küldjük egymás diákjait.

A világ legnagyobb, kormányokhoz nem kötődő civil szervezete, a
mindenütt közmegbecsülésnek örvendő Rotary International
felügyeli a programot és segít az esetleges problémák megoldásá-
ban.

A Rotary Nemzetközi Diákcsere Program nem nyelviskola, nem
is utazási iroda.

Mivel a program célja nem az egyéni előremenetel elősegítése,
hanem eltérő, ismeretlen országok megismerése, ezért a célor-
szágot minden esetben a helyi Rotary diákcsere bizottság hatá-
rozza meg

Ki lehet cserediák?

Rotary cserediáknak lenni nem csak nagy lehetőség, de nagy
megtiszteltetés és felelősség is.

A kiutazók nem csak a magyar Rotary klubokat, hanem Ma-
gyarországot is képviselik. A jelentkezők száma jelentős mérték-
ben meghaladja a lehetőségeket, ezért a Rotary klubok és a Rotary
Nemzetközi Diákcsere Program magyar bizottsága szigorú, a
Rotary International által megkövetelt kiválasztási rendszert
alakítottak ki.

A legfontosabb feltételek a következők:
• jó tanulmányi eredmény (min. 4-es átlag)
• kiemelkedő iskolai és közösségi aktivitás
• 15-17 éves kor ( jelentkezéskor – 10.- 11. osztály)
• biztos, magas szintű nyelvtudás (angol nyelvterületre történő

kiutazáshoz a Rotary diákcsere bizottság megkövetelheti kö-
zépfokú angol nyelvvizsga bizonyítvány bemutatását)

• biztos, kiegyensúlyozott családi háttér
• beérkező cserediák fogadásának készsége
• az anyagi terhek vállalása

A jelentkezés és kiválasztás folyamata

A jelentkezés kétféleképen történhet:
Regisztráció után az előjelentkezési lap kitöltésével a diákcsere

www.ryep.hu oldaláról a szponzor klub megjelölésével, ebben az
esetben a kiválasztott klub diákcsere felelőse veszi fel a kapcso-
latot a jelentkezővel (célszerű lakóhely szerinti Rotary klubot kivá-
lasztani, ha ez lehetséges).

www.ryep.hu
www.ryep.hu
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A kiválasztás szempontjairól és a költségekről bővebb
tájékoztató a www.ryep.hu oldalon olvasható

Amennyiben az oldalon található tájékoztató elolvasása után úgy
döntöttek, hogy szeretnének részt venni programban, vagy esetleg
további kérdéseik lennének, kérjük, forduljanak bizalommal a
területileg legközelebb található Rotary klub i úsági felelőséhez!

Rövidutas (STEP) program
Ez a program némileg eltér a fent ismertetettektől. A program

lényege a család-család csere, mely azt jelenti, hogy amelyik
családhoz a mi cserediákunk megy, annak a családnak a gyermekét
kell fogadnia.

Ez azzal jár, hogy a jelentkezések visszaigazolása lassabb, az
Országhirdetésre többségük még nem történik meg, de a diákok
kiválasztása és felkészítése a hosszúutas cseréjével megegyezően
történik. Itt, mivel a csere ideje alatt nem lesz lehetőség a nyelvet
teljesen elsajátítani, nagyobb hangsúlyt kap az angol vagy a fogadó
ország nyelvének ismerete.

A program költségei zömmel azonos tételekből állnak (kivéve a
vésztartalék és az év végi kirándulás költségeit) de természet-
szerűleg kisebb összegűek. A Rotary számára 70.000 Ft hozzá-
járulást kérünk a rövid utas cserediákoktól.

Nyári táborok (CAMP)
A rotary nyári két hetes program (Camp) az európai és néhány

azon kívüli Rotary klub nyári kéthetes tábora, amelyre kölcsö-
nösségi alapon hívjuk, és küldjük egymás diákjait. A táborban ál-
talában közel azonos korú fiatalok vesznek részt, országonként leg-
feljebb egy fiú, és egy lány. Az ottani programot felnőtt rotary tagok
szervezik és felügyelik.

A jelentkezőknek várhatóan június végén - július elején egy hétre
magyar tábor programon résztvevő cserediákot kell fogadniuk. A
fogadás pontos időpontja márciusban lesz ismert.

A külföldi táborok hirdetései várhatóan már 2015 decemberében
megjelennek a www.ryep.hu oldalon, érdemes rendszeresen
odalátogatni. A hirdetményekben leírt feltételeknek a jelentke-

zőnek meg kell felelnie. Ugyanitt tekinthető meg az a táblázat is,
mely azt jelzi, hogy arra a táborra lehet-e még jelentkezni.

A jelentkezőnek minden esetben a lakóhelyén található Rotary
klubot kell megkeresnie. Érdemes egy, a Rotary klub által is aláírt
jelentkezési lapot készenlétben tartani, hogy a hirdetés megjelené-
se után rögtön el lehessen küldeni emailben a jelentkezésekért fe-
lelős Rotary koordinátornak.

2015 nyarán a Rotary klubok és disztriktek alábbi országokban
szerveztek táborokat

• Anglia
• Ausztria
• Belgium
• Bulgária
• Dánia
• Észtország
• Franciaország
• Finnország
• Hollandia
• Horvátország
• India
• Izland
• Izrael
• Kanada
• Lengyelország
• Litvánia
• Németország
• Norvégia
• Olaszország
• Oroszország
• Románia
• Skócia
• Spanyolország
• Svédország
• Taiwan
• Törökország
• USA
• Szlovénia

www.ryep.hu
www.ryep.hu
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Budapesti városnézés után a Szentendrei Skanzen volt az úti cél,
ezt követően egy kis Balatoni kitérő után Aggtelek következett.

Papp Kálmán barátunk különleges túrával lepett meg, megcsi-
náltuk a hosszú útvonalat, Aggtelektől Jósvafőig. Itt egy szakaszon
csak zseblámpával lehet közlekedni és elég romantikus az útvonal
ennek ellenére csoportunk egyik tagja strandpapucsban teljesí-
tette a távot, ami az Aggteleki cseppkőbarlang történetében egye-
dülálló teljesítmény.

Részt vettünk az RC Miskolc-Tapolca klubülésén, szépen fogytak
a zászlóik. A barlangfürdő is népszerű volt a fiatalok körében.

Ezután Kecskemét következett, pusztaolimpiával, bowlingo-
zással és természetesen az RC Kecskemét klubülésével.

Szegedre Ópusztaszeren keresztül érkeztünk, városnézés, ha-
jókázás és egy fergeteges buli volt a program, Hajdú Szabolcs teljes
ingatlana és az ott található rengeteg sporteszköz biztosította a jó
hangulatot.

Az idén 10 országból jöttek az országjáró

túrára, még az Egyesült Államokból is. A

csoport vezetője idén Baltás Dani volt. A

diákok az első hetet családoknál töltötték.

Július 3-án jött össze a csapat.

HUNGARIAN BRIDGE 2015
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ÖSSZEKAPCSOLÓDTAK A GÖDI
FOGASKEREKEK

Tizenhat külföldi tinédzsert látott vendégül a

Rotary Club Göd tíz napon át, idén a már

ötödik alkalommal megrendezett, nemzet-

közi Sport & Fun táborában, július közepén.

A 15-18 éves fiatalok 13 európai országból érkeztek, hozzájuk a gödi
szervezők, vendéglátók részéről 10 gödi fiatal csatlakozott. A
fiatalok 3 napra, 12 gödi család otthonában kaptak alkalmi szállást,
majd közösen gödi szálláshelyen töltötték az utolsó napokat.

A programok közt a csapatépítő sport mellett a kultúra is jelentős
szerepet játszott. A táborlakók, amellett, hogy megtekintették a
Dunakanyar: Budapest, Vác, Esztergom, Visegrád, Szentendre
nevezetességeit, túráztak, kerékpároztak, kenuztak, boboztak,
ismerkedtek az íjászattal, barlangászattal és a sárkányhajózással,
falat másztak, kalandparkot hódítottak, laisertag-gel megroha-
mozták a Nógrádi várat, majd a szomszédos erdőben vadat etettek.
Részt vettek a visegrádi várjátékokon, ellátogattak a Széchenyi
fürdőbe, megnézték a Parlamentet, a budai várat, az esztergomi
bazilikát valamint a váci dómot és a múmia-kiállítást, továbbá a
szentendrei skanzent. A szervezőkkel, vendéglátókkal kiegészített
csapat számára nem maradhatott el a közös sportdélután a gödi
Balázsovits sportcsarnokban, a nógrádi kirándulás és sütés-főzés,
majd a karaoke-s búcsúvacsora sem.

A fiatalokat a Dunakanyarban, Budapesten szerzett felejthetet-
len sport, szabadidős és kulturális élmények és az ezen keresztül
fejlődött barátságok is összekötik.

A Rotary Club Göd a tábor megvalósításában aktív szerepet
vállaló gödi családoknak ezúton is szeretné megköszönni, önzetlen
munkájukat, támogatásukat, segítségüket. Ők is kellettek hozzá,
hogy idén újabb 16 külföldi fiatal az itt szerzett élményeken
keresztül vihesse magával a világba Magyarország ezen belül is a
Dunakanyar és Budapest kulturális és természeti szépségeit és a
gödi fogadó családok vendégszeretetét. Ezzel összekapcsolják
városunkat, Gödöt a világgal.



Tavaly novemberben hosszas várakozásokkal teli órákat töltöttem
a brüsszeli Charleroi repülőtéren. Ekkor figyeltem fel egy zongo-
rára, amin bárki szabadon játszhatott. Maga az élmény ragadott
magával és annak a ténye, hogy ez az utasok szórakoztatására van.
Amikor utána olvastam a világszerte ismert „Play me” elnevezésű
mozgalomnak, elhatároztam, hogy ezt a kezdeményezést meg sze-
retném valósítani Budapesten is. Az ötlet ma már megvalósult
álom. Ám ez a csoda nem csak egy zongorát jelent egy reptéri termi-
nálban… A barátság jele is, hisz a Rotary Club Budapest Center tag-
jai nem csak kezdeményeztek, hanem cselekedtek is; Magyaror-
szág és egyben a Rotary pozitívabb megítéléséért, a várakozó
utasokért, és azért, hogy egy klubtársuk ötlete valóra válhasson.

A nyaralás és családi üdülés része maga az utazás. Kihívásokkal
teli egy reptéri terminálban várni vagy éppen rohanni a következő
járatra. Ilyen hangulatban lettem figyelmes a zongorajátékra. A
kezdeményezés lényege egyszerű; egy utasforgalmi területre
elhelyeznek egy zongorát és bárki kedvére zenélhet a hangszeren.
Aki tud zongorázni, kellemesen eltöltheti az időt és szórakoztat-
hatja a körülötte lévőket is. Lényegesen élvezetesebb időtöltés pop
számokat vagy klasszikusok darabjait hallgatni ilyenkor, mint a
hangosbemondót. Tehetségesebbnél tehetségesebb civil utazók
sora használta ki a lehetőséget és szórakoztatták az utas kö-
zönséget. A várakozásra szánt idő hamar elröppent és hála a lelkes
„zenészeknek” én mosolyogva hagytam el a brüsszeli repülőteret.

A Rotary Club Budapest – Center segítségével

ma már bárki lehet egy rövid időre Liszt

Ferenc a budapesti repülőtéren

LISZT FERENC ZONGORÁT KAPOTT
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A közösségi hangszerhasználat a világ más országaiban is sikeres
projekt; Párizsban, Londonban, Prágában, Athénban szintén
elhelyeztek reptereken vagy pályaudvarokon zongorákat. Hazafelé
az úton csak azon gondolkoztam, hogyan kaphatna teret ez a
mozgalom Magyarországon és már akkor éreztem, hogy a Budapest
Center csapat támogatni fog ebben – és így is lett. Minden alapunk
megvolt rá, hiszen a budapesti repülőterünk korunk egyik legna-
gyobb zeneszerzőnk nevét viseli.

Rövid időn belül írtam egy levelet a Budapest Liszt Ferenc Air-
port megfelelő képviselőinek, a Rotary Club Budapest - Center ne-
vében és segítségével. Ebben a levélben elmeséltem a brüsszeli
élményemet, illetve érdeklődtem a megvalósulás feltételeiről. A
visszajelzés pozitív volt, örültek a megkeresésnek.

Az, hogy ma a Budapest Airport 2B Terminálban áll egy zongora
és megvalósulhatott ez a program, igazi csapatmunka volt. A
Rotary Club és a Budapest Airport közös kezdeményezését a Mű-
vészetek Háza Gödöllő (továbbiakban MUZA) is támogatta. Egy
kedves barátom segítségével jutottam el a MUZA vezetőjéhez,
Kovács Balázshoz, akinek annyira megtetszett az ötlet, hogy Ő
maga vásárolta meg a zongorát és jutatta el a
helyszínre, vállalva a teljes költséget, a rendszeres
hangolást és karbantartást is.

Az egész projekt egy ötletnek indult. Hittem
benne, hogy jó, de a megvalósításhoz egyedül
kevés lettem volna. Az engedélyeztetések, a zon-
gora megszerzése majd elhelyezése, a zongora
átadó rendezvény megszervezése mind-mind
olyan problémákat vetett fel, amiket csak együtt,
egymást segítve tudtunk csak megoldani. Hittünk
az ötletben, és egymásban. Cselekedtünk valami
apróságnak tűnő mozgalomért, ami most már
bebizonyosodott, hogy több száz ember utazását
teszi kicsit szebbé a jövőben.

Számomra a Rotary egy olyan közösség, ahol
együtt valósítjuk meg a szolgálat, szolidaritás és
barátság mentén a céljainkat. A való világban élve

pontosan tudjuk és látjuk, hogy „egynek minden nehéz; soknak
semmi sem lehetetlen.”– ahogy ezt már Gróf Széchenyi István
mondta.

Nem csalás, nem ámítás, a zongorahasználat egyetlen célja a
szórakoztatás és az, hogy mosolyt csaljon az arcokra. Biztos vagyok
benne, hogy kellemesebbé tehető így a reptéri hangulat, és mint
tudjuk a Rotary olyan emberek klubja, akik jobbítani szeretnének
a világon! A hangszer a következő hónapokban a nap 24 órájában
elérhető lesz az utasok számára a B12-es beszállókapu szomszéd-
ságában.

Nagy örömünkre szolgál, hogy rengeteg cikk, videó, interjú jelent
meg a zongoránkról külöböző helyeken. Médiamegjelenéseink
közül néhány itt megtekinthető a következő linkekre kattintva:
youtube, hirado.hu, BUD.HU, nol.hu, index.hu, hvg.hu

Köszönet mindenkinek, aki részt vett a megvalósításban.

Pál Kata - alelnök, RC Budapest-Center
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https://www.youtube.com/watch?v=KAvwsn0JgU0
http://www.hirado.hu/2015/08/14/na-mi-hianyzott-eddig-a-liszt-ferenc-repterrol-egy-fekete-zongora/
http://www.bud.hu/budapest_airport/media/hirek/kotta-nelkul:-utasok-zongorazhatnak-a-repuloteren-18515.html
http://nol.hu/kultura/imadjak-az-utasok-a-ferihegyi-nyilvanos-zongorat-1558745
http://index.hu/kultur/2015/08/05/barki_liszt_ferenc_lehet_ferihegyen/
http://hvg.hu/kultura/20150805_Kitettek_egy_zongorat_Ferihegyen_barki_ja


V. ROTARY GUMIKACSA VERSENY 
SZENTENDRE, 2015. AUGUSZTUS 29.

Az érdeklődés már állandósult, minden évben sokan jönnek, fo-
gadni, szurkolni, megtekinteni ezt a kedves kis rendezvényt. Kis-
gyermekes családoknak ideális program. A tombola ajándékokat is
úgy igyekszünk beszerezni, hogy sok, a gyermekek számára is
örömet jelentő ajándék legyen.

Akik nem ismerik, azok kedvéért röviden: a verseny folyamán
1000 db hagyományos fürdőszobai gyermekjáték gumikacsa ver-
senyzik az első helyért-helyezésekért. A verseny helyszíne a
Bükkös patak. Természetesen a kacsák nem tudnak maguk ere-
jéből úszni, a kacsákat kizárólag a patak sodrása hajtja előre. A
versenytávot a kacsák körülbelül 12 perc alatt teljesítik! Maga a
verseny nagyon látványos, a patak mindkét oldalán kiépített
sétányról jól követhető, lehet gyalogosan kísérni és szurkolni,
buzdítani a kacsákat!

Évről évre más támogatási célt nevezünk meg, az idei évben a
helyi Bárczi Gusztáv iskola sportpályájának felújítására ajánlottuk
fel a verseny bevételét.

A verseny előtt igyekeztünk kihasználni az online média
segítségét, facebook oldalunkon folyamatosan jelentek meg hírek,
képes és videó anyagok, célzott hirdetéseket tettünk közzé, a
potenciális környékbeli látogatók tájékoztatására, meghívására.

A zánkai rotarys találkozón is megrendezzük Gumikacsa ver-
senyünket, reméljük ott is minél többen megtekintik rendezvé-
nyünket, fogadnak ill. ezáltal segítenek a „Gift of Life” program
támogatásában.

Külön öröm, hogy más rotary klubokból is érkeznek barátaink,
vannak már szinte törzsvendégek. Sok fotót és videót szoktunk
találni a verseny után, amit a lelkes nézők készítenek és tesznek fel
az internetre, ezzel is növelik a klub, a rotary mozgalom hírnevét.
Az idén egy taiwani, volt kecskeméti cserediák hölgy látogatta meg
rendezvényük és készített hangulatos mozgókép felvételeket.
Nagyon kedves szavakat írt facebook oldalunkra, jó érzés ilyenkor
rotaristának lenni!
Barátsággal:

Rotary Club Szentendre

Augusztus 29-én zajlott le az ötödik Rotary

Gumikacsa versenyünk Szentendrén. A nyár

utolsó hétvégéjén városunkban a Szentendre

Éjjel Nappal városi program sorozat zajlik,

koncertekkel, kirakodóvásárral, gasztro fesz-

tivállal, és immár szerves része a Rotary

Gumikacsa verseny is.
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Rotaract Club DEBRECEN
Gyűlés helye: Butiq (4024 Debrecen, Csapó u. 24.)
Levelezési cím: rotaractdebrecen@hotmail.com

Rotaract Club GYŐR
Gyűlés helye: Széchenyi István Egyetem
Ideje:  szerda 17.00
Email: rotaractclubgyor@gmail.com

Rotaract Club MOSONMAGYARÓVÁR
Gyűlés helye: 9200 Mosonmagyaróvár, Gazdász u. 10.
Gazdász Hotel,  ideje: hétfő 18.00
Email: rotaractovar@googlegroups.com

Rotaract Club SOPRON
Gyűlés helye: Cézár Pince
Ideje:  kéthetente szerda 19.00
Email: rotaract.club.sopron@gmail.com

Rotaract Club SZEGED
Gyűlés helye: Novotel Hotel Szeged
Ideje: hétfő 19.00
Email: rotaractclub@gmail.com

Arany János ÁMK Általános Iskola
Nyírmeggyes

Kálvin János Református Általános Iskola
Mátészalka

Kazinczy Ferenc Általános Iskola
Nyíregyháza

Vári Emil Társulási Általános Iskola
Kisvárda

INNER WHEEL CLUBOK

INTERACT CLUBOK

ROTARACT CLUBOK

EARLYACT CLUBOK

Első Magyar Inner Wheel Club BUDAPEST
Összejövetelek: minden hónap második kedd, 19:00 óra,
a helyszín változó

Inner Wheel Club KECSKEMÉT
Összejövetelek: minden hónap első hétfőjén 19:00 óra,
Hotel Három Gúnár, H-6000 Kecskemét, Batthyány u. 1-7.

Inner Wheel Club MÁTÉSZALKA
Összejövetelek: páros hét szerda 19:00 óra,
Központi Orvosi Rendelőintézet melletti klubhelyiség,
H-4700 Mátészalka, Kölcsey tér 2.

Interact Club SOPRON

Interact Club SZEGED
Gyűlés helye: Port Royal Étterem Szeged
Ideje: minden csütörtök 16:00

Interact Club SZENTES-CSONGRÁD
Gyűlés helye: Közösségi tér - Dózsaház
6600 Szentes, Csongrádi út 2.
Ideje: kéthetente szerda

Rotaract Club BUDAPEST-BUDAVÁR
Gyűlés helye: Grund, Budapest, Nagy Templom u. 30.
Ideje: kedd, 19.00
Email: budavarrtc@googlegroups.com

Rotaract Club BUDAPEST-CITY
Gyűlés helye: változó, nyelv: angol
Ideje: kedd, 19.00
Email: rtcbudapestcity@gmail.com

Rotaract Club BUDAPEST-DUNA
Gyűlés helye: 1072 Budapest, Klauzál u. 21. (UdvarRom)
Ideje: kedd, 19.00
Email: rac.duna@gmail.com

Rotaract Club BUDAPEST-MARGITSZIGET
Gyűlés helye: Neked Csak Dezső! (1074 Budapest, Dohány u. 7.),
Ideje: kéthetente csütörtök 19.00
Email: zakkarviki@hotmail.com

Rotaract Club BUDAPEST-TABÁN
Gyűlés helye: változó
Ideje: csütörtök 19.30
Email: toth4bettina@gmail.com

Rotaract Club DEBRECEN-FŐNIX
Gyűlés helye, Harmadik félidő (4029 Debrecen, Csapó u. 67.),
Ideje: szerda, 18.30
Email: rotaractclubdebrecen@gmail.com

International
Inner
Wheel

Interact Club KECSKEMÉT

Interact Club KISKUNHALAS

Interact Club Matild
Gyűlés helye: Matild Média Iskola

Interact Club MÁTÉSZALKA
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RotaryClubBAJA
Csütörtök18.00.HotelMalom,
H-6500Baja,Szegediút19.
president@rcbaja.hu

RotaryClubBUDAPEST
Kedd18.30.ThermalHotelAquincum,
H-1036Budapest,Árpádfejedelemútja94.
zoltan.ernst@t-online.hu

RotaryClubBUDAPEST-BUDAVÁR
Szerda19.30.HotelBudapest
H-1026Budapest,
SzilágyiErzsébetfasor47.

RotaryClubBudapest-BudavárPostacím:

H-1026Budapest,
SzilágyiErzsébetfasor47.

RotaryClubBUDAPEST-CITY
Mindenkeddeneste19.30

HotelMariott,Postacím:

H-1052Budapest,
ApáczaiCsereJánosu.4.

RotaryClubBUDAPEST-CENTER
Hétfő,19.00.RadissonBlueBékeHotel,
H-1067Budapest,Terézkörút43.
rcbpcenter@gmail.com

RotaryClubBUDAPEST-DUNA
Csütörtök18.30.MakadámKlub,
H-1024Budapest,Lövőházu.37.
rcbudapest-duna@rotary.hu

RotaryClubBUDAPEST-FERIHEGY
Kedd18.00.VeressPálnéGimnázium,
H-1053Budapest,VeressPálnéu.38.
rotaryferihegy@freemail.hu

Csütörtök18.30.VíghajósJohnBullPub,
H-1118Budapest,Budaörsiút7.

RotaryClubPostacím:

Budapest-Margitsziget,
H-1112Budapest,Törökbálintút46/b

RotaryClubBUDAPEST-SASAD
Kedd19.00. SzentGyörgyFogadó,
H-1014Budapest,Fortunau.4.

RotaryClubBudapest-SasadPostacím:

H-1014Budapest,Fortunau.4.

Szerda 19.00. Café Central,
H-1053 Budapest, Károlyi u. 9.
rcbudapest-szentimre@rotary.hu

Rotary Club BUDAPEST-TABÁN
Szerda 19.15. Hotel Mercure Buda,
H-1013 Budapest, Krisztina körút 41-43.
kiraly@sztaki.hu

Rotary Club DEBRECEN
Kedd 18.00. Hotel Aranybika,
H-4025 Debrecen, Piac u. 11-15

Rotary Club DUNAKESZI
Szerda 18.30. Keszi Center Söröző,
H-2151 Fót, Dózsa Gy. u. 20.
rcdunake@t-online.hu

Rotary Club EGER
Kedd 19.00. Hunguest Hotel Flóra,
H-3300 Eger, Fürdő u. 5.
rotaryclubeger@gmail.com

Rotary Club GÖD
Kedd 19.30 Ilka Csárda,
H-2131 Göd, Pesti út 93.
polczman.a@invitel.hu

Rotary Club GYŐR
Kedd 18.00. Hotel Konferencia,
H-9021 Győr, Apor Vilmos püspök tere 3.
rotarygyor@freemail.hu

Rotary Club GYŐR-RÁBA
Hétfő 19.00. Amstel Hattyú Fogadó,
H-9025 Győr, Töltésszer u. 18.
kottanp@t-online.hu

Rotary Club KECSKEMÉT
Csütörtök 19.00. Hotel Három Gúnár,
H-6000 Kecskemét, Battyány u. 1-7.
rckecskemet@rotary.hu

Rotary Club KISKUNHALAS
Kedd 18.00. Sóstó Csárda,
H-6400 Kiskunhalas
kiskunhalasrotary@gmail.com

Rotary Club KISVÁRDA
Szerda 18.00. Amadeus Étterem,
H-4600 Kisvárda, Szent László út 60.
rotarykisvarda@gmail.com

Rotary Club KOMÁROM
Hétfő 19.00. WF. Szabadidőpark,
H-2900 Komárom, Puskaporosi u. 24.

Rotary Club KomáromPostacím:

H-2900 Komárom, Bem József u. 21.

Rotary Club KOZÁRMISLENY
Csütörtök 19.00. Center Étterem,
H-7761 Kozármisleny, Orgona u. 1.
jegyzo@kozarmisleny.hu

Rotary Club GYŐRÚJBARÁT
Hétfő 18.30. Arany Palkó Fogadó,
H-9081 Győrújbarát, István u. 21.
rcgyorujbarat@rotary.hu

RotaryClubHÓDMEZŐVÁSÁRHELY
Hétfő19.00.GinkgoSasHotel
RotaryTerme,
H-6800Hódmezővásárhely,Zrínyiu.2.

RotaryClubHódmezővásárhelyPostacím:

H-6800Hódmezővásárhely,Zrínyiu.2.

Rotary Club MÁTÉSZALKA
Kedd 19.00. Központi Orvosi Rendelő-
intézet melletti klub,
H-4700 Mátészalka, Kölcsey tér 2.

Rotary Club Mátészalka,Postacím:

H-4700 Mátészalka, Kölcsey tér 2.

Rotary Club MISKOLC
Hétfő 18.00. Avasi Sörház Étterem,
H-3530 Miskolc, Meggyesalja út 1.

Rotary Club Miskolc,Postacím:

H-3530 Miskolc, Adler Károly u. 7 .

Szerda 19.00. Lánchíd Design Hotel,
H-1013 Budapest, Lánchíd u. 19-21.

Rotary ClubPostacím:

Budapest-Szt. Gellért
H-1051 Budapest, Erzsébet tér 7-8.

Rotary Club KAPOSVÁR
Csütörtök 18.00. Hotel Kapos Klubterem,
H-7400 Kaposvár, Kossuth tér

Prof. Kopa János,Postacím:

Kaposi Mór Oktató Kórház,
H-7400 Tallián Gyula u. 20-32.
kopa@kmmk.hu

Rotary Club MISKOLC-TAPOLCA
Szerda 18.00. Bástya Wellness Hotel,
H-3519 Miskolc, Miskolctapolcai út 1.
rcmiskolc-tapolca@rotary.hu

Rotary Club MÓRAHALOM
Csütörtök 18.00. Thermál Panzió,
H-6782 Mórahalom, Szegedi út 1/B
titkar@rotary-morahalom.hu

Rotary Club MOSONMAGYARÓVÁR
Kedd 19.00. Nimród Étterem,
H-9200 Mosonmagyaróvár,
Királyhidai út 59.

Rotary Club Mosonmagyaróvár,Postacím:

Pf. 66.

Rotary Club BUDAPEST-SZENT GELLÉRT

RotaryClubBUDAPEST-MARGITSZIGET

ROTARY CLUBOK MAGYARORSZÁGON

Rotary Club BUDAPEST-SZENT IMRE
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impresszum

Rotary Club NYÍREGYHÁZA
Hétfő 19.00. H-4400 Nyíregyháza,
Szabolcs u. 7/a

Rotary Club OROSHÁZA
Kedd 18.30. Petőfi Művelődési Központ,
H-5900 Orosháza, Kossuth u. 1.

Rotary Club OrosházaPostacím:

H-5900 Orosháza, Kossuth u. 1.

Rotary Club PÉCS
Kedd 19.00. Café Paulus,
H-7624 Pécs, I�úság útja 6.
rotarypecs@dravanet.hu

Rotary Club SÁTORALJAÚJHELY
Hétfő 18.00. Casino Zemplén,
H-3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 2.

Rotary Club SátoraljaújhelyPostacím:

H-3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 2.

Rotary Club SOPRON
Szerda 18.30. „Perkovátz Ház” Vendéglő,
H-9400 Sopron, Széchenyi tér 12.

Rotary Club SopronPostacím:

H-9400 Sopron, Széchenyi tér 12.

Rotary Club SZEGED
SZENT-GYÖRGYI ALBERT
Csütörtök 18.00. Hunguest Hotel Forrás,
H-6726 Szeged,
Szent-Györgyi Albert u. 16-24.
bozsomiklos@limit.hu

Rotary Club SZEGED-TISZA
Szerda 18.00. Art Hotel Szeged,
H-6720 Szeged, Somogyi u. 16.
rcszeged-tisza@rotary.hu

Rotary Club SZEKSZÁRD
Kedd 18.00. PTE Illyés Gyula Kar étterme,
H-7100 Szekszárd, Rákóczi u. 1.

Rotary Club SzekszárdPostacím:

H-7100 Szekszárd, Széchenyi u. 18-20.

Rotary Club SZENTENDRE
Csütörtök 18.00. Bükkös Hotel,
H-2000 Szentendre, Bükkös part 16.

Rotary Club SzentendrePostacím:

H-2000 Szentendre, Bükkös part 16.
president@rcszentendre.hu
rcszentendre@googlegroups.com

Rotary Club SZENTES-CSONGRÁD
Kedd 18.00. Páterház Panzió és étterem,
H-6600 Szentes, Kossuth u. 1.

Rotary Club Szentes-CsongrádPostacím:

H-6600 Szentes, Filep Ház Kft.
Tóth József u. 13.

Rotary Club SZOLNOK
Hétfő 19.00. Galéria Étterem,
H-5500 Szolnok, Szapáry út 1.

Rotary Club SzolnokPostacím:

H-5500 Szolnok, Baross út 20.
http:/www.rotaryszolnok.hu;
titkar@rotaryszolnok.hu
elnok@rotaryszolnok.hu

Rotary Club SZOLNOK-TISZA
Szerda 19.00. AD Nyelviskola és
Mozgásstúdió,
H-5008 Szolnok, Fazekas M. u. 13.
rcszolnoktisza.1911@gmail.com

Rotary Club SZOMBATHELY
Szerda 19.00. Új-Ebergényi Kastélyszálló,
H-9763 Vasszécsény
rcsz@rcsz.hu

Rotary Club TATABÁNYA
Hétfő 19.00. Hotel Árpád,
H-2800 Tatabánya, Fő tér 20.
elnok@rctatabanya.hu

Rotary Club VÁC
Csütörtök 18.30. Vincellér Vendéglő,
H-2600 Vác, Dr. Csányi László krt. 85.

Rotary Club VácPostacím:

H-2626 Nagymaros, Tégla u. 6.

Rotary Club VESZPRÉM
Csütörtök 18.30. Villa Medici étterem,
H-8200 Veszprém,
Kittenberger Kálmán u. 11.

Rotary Club Veszprém,Postacím:

H-8200 Veszprém,
Kittenberger Kálmán u. 11.

Rotary Club SOPRON-PANNÓNIA
Csütörtök 19.00. BW Pannónia Med Hotel,
H-9400 Sopron, Várkerület 75.

Rotary Club Sopron-PannóniaPostacím:

H-9400 Sopron, Várkerület 75.

Rotary Club SZEGED DÓM
Hétfő 18.00. Dóm Hotel,
H-6720 Szeged, Bajza u. 6.

Rotary Család – A Magyar Rotaract Szövetség hírlevele
Rovatvezetők: (RC Budapest-Sasad - Interact, Earlyact, Inner Wheel),Tari Annamária

Zakkar Viktória Kovács László(RAC Margitsziget - Rotaract), (RC Dunakeszi - Rotary)
Szerkesztőség email címe: csalad@rotary.hu

Nyomdai előkészítés, tördelés: (RC Nyíregyháza - Gprint Iroda)Halász Gábor
Tervezőszerkesztő: Borsi Csaba

Kiadó: Magyar Rotaract Szövetség

ROTARY CLUBOK MAGYARORSZÁGON
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A Gift of Life International nemzetközi civil program, melynek célja olyan gyermekek életének megmentése, akik
veleszületett szívbetegségben szenvednek és országukban nem áll rendelkezésre a gyógyítás lehetősége.
A szívbeteg gyermekek megmentése minden kultúrában és minden nyelven találkozik a jóérzésű emberek
támogatásával. Így lehetséges, hogy világszerte több, mint 70 Gift of Life projekt működhet, és ezek segítségével már
több mint 12 ezer gyermeknek sikerült új életet ajándékozni. Jelenleg évente több mint ezer gyermeken segítenek a
program önkéntes szervezői és szakemberei.
A hazai Gift of Life program keretében 1991 és 1994 között 40 magyar kisgyermek műtétjére került sor az USA-ban. A
program keretében 25 hazai orvos sajátíthatta el a szükséges tudásanyagot a műtétek hazai lebonyolításához. Ezt
követően 2010-11-ben 10, 2012-13-ban 3, 2013-14-ben 16 kisgyermek megmentését vállalták a hazai és külföldi
rotarysták, a hazai szakemberekkel karöltve. A program tovább folytatódik 2015-ben is. A cél változatlan: életet
ajándékozni.
Infó: Rotary Club Szeged Szent-Györgyi Albert, Farkas András 20/980-3098

Adományod minden egyes forintját beteg
gyerekek gyógyítására fordítjuk.

Alapítványunk működésének költségeit
a magyar rotarysták fedezik.

www.giftoflife.hu

GIFT OF LIFE

GIFT IFEOFL
INTERNATIONAL GIFT IFEOFL
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K.R. Ravindran
2015-16 President
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